ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА -  ЮГРЫ «СУРГУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ
РУССКОЙ КУЛЬТУРЫ ИМ. А.С. ЗНАМЕНСКОГО»

ПРИКАЗ

О зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год

№ 09/04-ЛСО- о? $£

В соответствии с ч. 5, 6 ст. 67 Закона Российской Федерации от 29 декабря
2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», приказом Министерства просвещения РФ от 8 октября
2021 г. № 707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения РФ от 2
сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Уставом колледжа, на основании Правил приема в первые классы на
2023-2024 учебный год по образовательным программам начального общего
образования, обеспечивающим углубленное изучение отдельных учебных предметов,
предметных областей (профильное обучение), утвержденных решением
Педагогического совета колледжа от 27 февраля 2023 года № 09/-04-ППС-3 и введенных
в действие приказом директора колледжа от 27 февраля 2023 года № 09/04-ОД-47, в
целях организации приема в 1 класс структурного подразделения, реализующего
образовательные программы начального общего образования, обеспечивающие
углубленное изучение отдельных предметов, предметных областей (профильное
обучение) по направлению «Хоровое исполнительство», на основании протокола
заседания приемной комиссии по приему в 1 класс от 26.05.2023 № 2, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2023 в 1 класс на вакантное место, как успешно прошедшего
прослушивание по основной общеобразовательной программе начального общего
образования, обеспечивающего углубленное изучение отдельных предметов,
предметных областей (профильное обучение) по направлению «Хоровое
исполнительство »:

• Чувакина Сергея Максимовича.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

общему образованию Подгорбунских Н.А, заместителя директора по интегрированным
образовательным программам Цветкову О.Ю.

Директор А.А. Кобцева